平成 26 年２月６日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代 表取締役 社長  渡 邉  靖 司

（ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board）

問合せ先 取 締役管理 部長  矢 羽田  弘

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月６日開催の取締役会において、平成 25 年 12 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 25 年８月８日公表）

基 準 日 平成 25 年 12 月 31 日 同左

１株当たり配当金 8 円 20 銭 8 円 20 銭

配 当 金 総 額 42 百万円 －

効 力 発 生 日 平成 26 年３月７日 －

配 当 原 資 その他資本剰余金 －

（注）純資産減少割合については、現在計算中であり確定次第開示いたします。

２．その他資本剰余金を原資とする配当の理由

  当社は、平成 25 年７月１日にトラストパーク株式会社の単独株式移転により設立された持株会

社であり、平成 26 年６月期が設立初年度であることから、年初に予定していた中間配当につきま

しては、その他資本剰余金を原資として配当を行うことといたしました。

 なお、今回の配当金は「その他資本剰余金」を原資としており、「資本の払戻し」に該当いたし

ます。税務上の取扱いが「利益剰余金からの配当」と異なりますので、ご注意ください。

以 上